РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
{С -Г / .  2023 № //У

с. Павловск

Об утверждении границы населенного
пункта ст. Ракиты Арбузовского
сельсовета Павловского района
Алтайского края

Рассмотрев схему границы населенного пункта ст. Ракиты
Арбузовского сельсовета Павловского района Алтайского края и
руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район
Алтайского края, в соответствии со схемой территориального планирования
Павловского района Алтайского края, утвержденной решением Собрания
депутатов Павловского района Алтайского края № 56 от 30.10.2009 г.,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить границы населенного пункта ст. Ракиты Арбузовского
сельсовета Павловского района Алтайского края на кадастровом плане терри
тории Павловского района Алтайского края согласно приложенных схем в
XML- формате на электронном носителе.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Павловского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы района В.В. Юдаков

Схема расположения границ населенного пункта ст. Ракиты
Арбузовского сельсовета Павловского района Алтайского края

на кадастровом плане территорпии

УТВЕРЖДЕНА:

Постановлением Администрации_______
( ш ш е к ж а ш  щ>щгм*жя об ующж&жт, тлючях шашшеттяе
__ Павловского района Алтайского края___

органоа государственной власти оргавоа местного

. к I >. (( |,И I ,'-i | г , <| г с m i » i v mj[
Of -l£. Pc* . / t x J x, -7 7 , /

ПСПОЛЬ ЧУЕМЫЕ УСЛОВНЫЕ ЗНАКИ И ОБОЗНАЧЕНИЯ

* I

граница и номер кадастрового квартала

граница земельного участка, учтенного в ЕГРН

вновь образованная граница населенного пункта

характерная точка границы, сведения о которой позволяют
однозначно определить ее местоположение на местности и ее номер

Условный номер -
Площадь населенного пункта станции Ракиты Арбузовского сельсовета Павловского района

Алтайского края 130120 м2
Обозначение характерных

точек границ
Координаты, м

X Y
1 568566,37 2314144,36
2 568612,08 2314233,09
3 568673,92 2314351,4
4 568738,45 2314488,53
5 568781,47 2314652,54

6 568722,32 2314781,61
7 568657,78 2314816,56

8 568604,01 2314792,36

9 568526,04 2314563,81

10 568405,04 2314249,22
11 568491,09 2314182,01